
令和 3 年 6 月 1 日 

ＰＴＡ会員 様 

兵庫県立社高等学校 

ＰＴＡ・部活動振興会 

 

令和 3 年度 PTA・部活動振興会総会（書面表決）の結果について 

 

 梅雨の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の総会（書面での決議）につきまして、ご協力いただき誠にありがとうご

ざいました。会員総数 669 名の内、652 名の方に書面表決書をご提出いただきました。 

その結果について、下記の通りご報告いたします。 

 

 

記 

 

１ 議案 

                          賛成（内未記入）    反対 

  第１号議案                    ６５１（２５）     １ 

   令和 2 年度 事業報告 

   令和 2 年度 会計決算報告並びに監査報告 

 

  第２号議案                    ６５０（２５）     ２ 

   令和 3 年度 役員改選 

   （正副会長・監事・書記・会計・顧問） 

 

  第３号議案                    ６４９（２５）     ３ 

   令和 3 年度 事業計画（案） 

   令和 3 年度 会計予算（案） 

 

２ 結果 

  会員総数の３分の１以上の回答があり、すべての議案について、過半数の賛成により 

 可決されました。 

 

  今後ともＰＴＡ・部活動振興会の活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 


